

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

چه گروه بدی هستند، کسانی که مهمان به خانه خود نمی آورند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۰۷۲

### درخشش تیم فارس در مسابقات پرش با اسب



سوارکاران پرش با اسب فارس در مسابقات کشوری جام بزرگ اتحاد دریاں تهران خوش درخشیدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از هیئت سوارکاری استان فارس، سوارکاران پرش با اسب فارس در مسابقات کشوری جام بزرگ اتحاد دریاں تهران خوش درخشیدند. بهشت با مربیگری سروش غروی در رده B نوجوانان و هاشم ذنوبی در رده مالکین و بزرگسالان پنج سوارکار نماینده ورزش سوارکاری استان فارس بودند که در مسابقات شیراز، کسری ستوده، هاشم ذنوبی سوارکاران رده های نونهالان، نوجوانان و بزرگسالان فارسی در مسابقات پرش با اسب جام بزرگ تهران به نام ورزش سوارکاری اتحاد دریاں که با حضور ۱۵۰۰ سوارکار در باشگاه آزمون تهران برگزار شد، شرکت کردند. امیر رضا غفوری از باشگاه سوارکاری دشت بهشت با اسب فارس در مسابقات پرش با اسب جام بزرگ تهران شرکت کردند. هاشم ذنوبی سوارکاری ایستادند و افتخار زرین غزل مسدد و خورشید گودرز شیراز از باشگاه سوارکاری آترا شیراز با مربیگری ندا زارع و کامران کردند.

### با کسب ۳۸ مدال در سطح کشور انجام شد؛ برگزاری آیین تکریم و تجلیل از قهرمانان و مدال آوران ورزشی شاهد و ایثارگر استان فارس



فوتسال جانبازان سالم تن، وزنه برداری و آمادگی جسمانی آقایان و همچنین در بخش بانوان مقام اول تیس روی میز و مقام سوم شنا به دست آمده است. در مجموع کسب ۱۹ مدال طلا و ۱۷ مدال نقره و ۲ مدال برنز جایگاه استان را در سطح کشور تثبیت کرده است. رجبعلی راهی مدیرکل فیهیم و ارزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس طی سخنانی اهمیت ورزش در جامعه ایثارگری و اولویت توان بخشی را صدر ورزش جانبازان بیان کرد. راهی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس در ادامه سخنان خود فرازهایی از فعالیت های کلان در معاونت فرهنگی و امور اجتماعی را بیان کرده و چشم اندازهای بنیاد شهید را به ورزش و سایر فعالیت های فرهنگی، ترویج فرهنگ غنی ایثار و شهادت در میان عموم جامعه بیان کرد. وی به احداث آمان کن ورزشی بنیاد شهید اشاره کرد و از مراحل ساخت و بهره برداری مجتمع فرهنگی ورزشی و توان بخشی ایثار خبر داد و گفت: تعمیرات اساسی سالن چند منظوره بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان شیراز و تبدیل آن به یکی از سالن های خوب شهر شیراز پس از گذشت چند دهه از زمان ساخت در سال ۱۳۹۵ یکی از اولویت های بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس بوده که به یاری خدا تکمیل شده و مورد بهره برداری قرار گرفته است. در این مراسم حاج مظفر مختاری عضو شورای شهر شیراز و از یاران رجبعلی راهی مدیرکل و سیدعلی محمدی معاون ورزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس در جمع خبرنگاران از حمایت های بی دریغ و افتخارات به دست آمده از مرهون تلاش های ورزشکاران دانست. حمیدرضا عمادی از ادامه برگزاری مسابقات کشوری در رشته های مختلف تا پایان سال و ادامه روند و استمرار موفقیت های ورزشکاران شاهد و ایثارگر خبر داد و گفت: ورزش بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس در سال ۹۴ و هشت ماه سال جاری از جایگاه ارزشمندی در کشور برخوردار می باشد.



مراسم تجلیل از قهرمانان ورزش سال ۱۳۹۴

### واحد

### کشف بیش از ۳ میلیارد کلای قاچاق در فارس؛ تاکید بر مبارزه بی امان پلیس با قاچاق کالا

فرمانده انتظامی استان ضمن تاکید بر مبارزه بی امان پلیس با قاچاق کالا، گفت: با تلاش ماموران انتظامی استان مقادیر زیادی کلای قاچاق با ارزشی بالغ بر سه میلیارد و ۲۶ میلیون ریال کشف شد. سردار «حمید علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، خاطر نشان کرد: در سال «اقتصاد مقاومتی؛ اقدام و عمل» و در اجرای فرآیند مقام معظم رهبری مبنی بر مبارزه جدی با قاچاق کالا، ماموران انتظامی استان طرح های مبارزه با قاچاق کالا را اجرا کردند. وی ادامه داد: در این خصوص ماموران موفق شدند مقادیر زیادی کلای قاچاق شامل یک هزار و ۵۸۰ عدد نوشابه، ۱۵ هزار و ۸۴۰ نخ سیگار، ۲۸ دستگاه چرخ خیاطی، ۱۴۰ دستگاه اتوی مو، یک دستگاه یخچال، پنج هزار و ۳۴۰ کیلوگرم برنج، ۴۴۰ جفت کفش، ۲۶ تخته پتو، ۳۲۴ توپ پوشاک، ۱۵۵ عدد کیف، ۴۲۴ عدد ظروف آشپزخانه، دو دستگاه کولر گازی، هفت دستگاه تلویزیون، سه حلقه لاستیک خودرو و ۴۰ کیلوگرم قهوه کشف کنند. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به توقیف ۱۹ دستگاه خودرو سبک و سنگین، افزود: در این خصوص ۲۳ متهم دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. گودرزی با بیان اینکه ارزش تقریبی محموله های قاچاق کشف شده بالغ بر سه میلیارد و ۲۶ میلیون ریال برآورد شده است، افزود: این محموله های قاچاق توسط ماموران پلیس آگاهی استان و فرماندهی انتظامی شهرستان های مرودشت، گراش، جهرم، رستم و لارستان کشف شده است. وی در پایان تاکید کرد: مبارزه بی امان با قاچاق کالا به صورت ویژه در دستور کار فرماندهی انتظامی استان قرار دارد.

### اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در شیراز؛ دستگیری ۱۰۵ خرده فروش مواد مخدر

فرمانده انتظامی کلان شهر شیراز اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده و دستگیری خرده فروشان مواد مخدر خبر داد و گفت: ۱۰۵ معتاد و خرده فروش مواد مخدر در شیراز دستگیر شدند. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: در راستای ایجاد نظم، امنیت و آرامش برای شهروندان، طرح ارتقای امنیت اجتماعی توسط ماموران انتظامی شهرستان شیراز اجرا شد. وی ادامه داد: در نتیجه اجرای این طرح و در بازرسی از منازل خرده فروشان مواد مخدر ۱۱۱ گرم هروئین، ۵۶ گرم شیشه، ۱۶ کیلو و ۱۱۴ گرم حبش، چهار کیلو و ۱۶ گرم تریاک، ۲۶ حقه وافور، ۳۶ عدد پایپ استعمال شیشه، ۵۶۰ عدد قرص مواد مخدر، ۱۵ عدد ترازوی توزین مواد مخدر، کشف و ۳۵ دستگاه وسیله نقلیه توقیف شد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: در این خصوص ۱۰۵ معتاد خرده فروش مواد مخدر دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

### پایان ۱۰ ماه فرار قاتل شوهر خواهر



مردی که با همدستی خواهرش، داماد خانواده را کشته بود، پس از ده ماه زندگی مخفیانه در خانه روستایی شناسایی و دستگیر شد. متهم اعتراف کرده بود چون داماد افغان می خواسته خواهر و بچه هایش را تنها بگذارد و با فروش اموالش به افغانستان بازگردد، دست به این جنایت زده است. به گزارش جام جم، اوایل بهمن سال گذشته زن ایرانی با حضور در اداره جنایی پلیس آگاهی غرب استان تهران با طرح شکایتی از ناپدید شدن شوهر ۳۷ ساله افغانش خبر داد. زن جوان به افسر تحقیق گفت: زمانی که ۱۳ ساله بودم به اجبار خانواده ام با مردی افغان که در خرید و فروش احمش فعالیت می کرد و وضع مالی خوبی داشت، ازدواج کردم. ثمره این زندگی چهار فرزند است. دو روز پیش او به قصد رفتن به محل کارش خانه را ترک کرد و بازنگشت. سراغ او را از همکارانش گرفتم که آنها گفتند او به محل کارش نرفته است. نمی دانم چه اتفاقی برای او افتاده است.

افشای راز جنایت همزمان با تشکیل پرونده قضایی، تحقیقات برای یافتن مرد گمشده آغاز و در ادامه مشخص شد

این زن ایرانی با شوهر افغانش اختلاف هایی داشته و حتی مرد جوان درصدد فروش اموال و خانه اش بوده تا به افغانستان بازگردد که همسرش با این کار مخالف بوده است. همین سرنجش کافی بود که ماموران احتمال دهند زن جوان از سرنوشت شوهرش باخبر است. کار آگاهان جنایی با هماهنگی قضایی زن جوان را به عنوان تنها مظنون این پرونده بازداشت کردند. این زن در بازجویی هایی اولیه اظهارات ضد و نقیضی مطرح و ادعا می کرد از سرنوشت شوهرش بی خبر است، اما او بعد از یک هفته سکوت، اعتراف کرد که نقشه قتل شوهرش را طراحی و آن را به کمک برادرش اجرا کرده است. جسد را هم زیر پل تهران - ساوه رها کرده اند. با اعتراف این زن، روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی شد. ماموران به محل رها کردن جسد اعزام شدند، اما آن را پیدا نکردند. با توجه به این که احتمال می رفت جسد توسط ماموران تهران یا پلیس ساوه کشف شده باشد، به استعلام از بانک اطلاعاتی پلیس این دو شهر پرداختند تا این که معلوم شد چند هفته پیش ماموران ساوه جسد مجهول الهویه ای را زیر پل کشف کرده اند. با تطبیق عکس های این جسد با تصویر متوکل، معلوم شد مشخصات با هم همخوانی دارد و جسد متعلق به مرد کشته شده است. بررسی های پلیسی نشان می داد او بر اثر شلیک گلوله از پای درآمده است. با اعتراف همسر متوکل، ماموران برای دستگیری انگارشان رفتیم. با دامادمان دعوایم شد و با سلاحی که برده بودم، او را به قتل رساندم. بعد هم جسد را دو نفری به زیر پل ساوه - تهران انداختیم و سپس فرار کردم. با اعتراف عامل جنایت او روانه زندان شد تا به زودی صحنه جرم را بازسازی کنند.

### زن شوهر دار پول می داد تا با او ارتباط داشته باشم

مجاز به بررسی دوربین های مدار بسته بسته بانک پرداختند که با تصویر پسر جوانی روبرو شدند. کیومرث زمانی که در برابر تصویر پسر جوان قرار گرفت مشخص شد که وی در همسایگی خانه اش است و ماموران در این مرحله با در اختیار مدارک و شواهد پلیسی علی را دستگیر کردند. علی ۲۴ ساله پس از دستگیری از سناریوی سیاهی پرده برداشت و گفت: با وجود اینکه از زن کیومرث کوچکتر هستم مدتی است که با او رابطه سیاه دارم و سمیرا در این مدت برای ابراز علاقه اش مرا حمایت می کند. وی گفت: بیکار بودم و پولی برای خوش گذرانی نداشتم که سمیرا

### اگر در فضای مجازی مورد کلاهبرداری، اخاذی و ... فرا گرفتیم، چه اقدامی انجام دهیم؟

جرایم رایانه ای روز به روز گسترده تر می شود که این امر باعث بروز مشکلات زیادی برای افراد شده است. این موضوع ممکن است برای هر فردی در فضای مجازی پیش بیاید و اگر در فضای مجازی مورد کلاهبرداری، اخاذی و ... قرار گرفتید می توانید به صورت قانونی دنبال حق و حقوقتان باشید. پلیس فتا، پس از ارائه شکایت از سوی شاکی خصوصی یا از طریق شکایت مدعی العموم این امکان را خواهد یافت تا به درخواست شما رسیدگی کند اما لازم است نکاتی را قبل از شکایت رعایت کنید. ۱- جمع آوری مستندات اگر در فضای مجازی مورد کلاهبرداری، اخاذی، هتک حیثیت و ... قرار گرفتید ابتدا لازم است اقدام جمع آوری مستندات کنید و در این خصوص مستندات می توانید در مورد نیاز اسکرین شات (عکس صفحه) تهیه کنید. مستندات می تواند شامل متن های تبادل شده در شبکه های اجتماعی، صفحات اینترنتی، هر نوع شماره تلفن یا شماره حساب و ... باشد. ۲- موارد را سریعاً به پلیس فتا اعلام کنید در صورت هرگونه کلاهبرداری و یا مورد سوءاستفاده قرار گرفتن در فضای مجازی سریعاً با پلیس فتا تماس بگیرید تا کارشناسان این پلیس راهنمایی های لازم را در اختیار شما قرار دهند.